
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxix-141-26

Uchwała nr XXIX/141/26

Uchwała nr: XXIX/141/26

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 26.02.2026

W sprawie:

określenia przystanków komunikacyjnych, którym właścicielem
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Kowary, udostępnionych
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad
korzystania z tych przystanków

Status: Obowiązująca

UCHWAŁA NR XXIX/141/26
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 26 lutego 2026 r.
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, którym właścicielem lub

zarządzającym jest Gmina
Miejska Kowary, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz

warunków i zasad korzystania z tych
przystanków

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art.
15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 285 z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest
Gmina Miejska Kowary, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxix-141-26
/uchwala/u-xxix-141-26


których mowa w § 1, o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 4. Traci moc uchwała nr LXVIII/403/23 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 2 marca
2023 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, którym właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Miejska Kowary, udostępnionych dla operatorów i
przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków i zmieniająca ją
uchwała nr LXIX/415/23 z dnia 30 marca 2023 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
Tadeusz Cwynar

Załączniki:
uchwała XXIX.141.26    pdf,  2.77 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Rada Miejska

Data wytworzenia: 26.02.2026

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 27.02.2026 10:07

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Rada Miejska

Data wytworzenia: 26.02.2026

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

/attachments/1980/download


Data opublikowania: 27.02.2026 10:07

Liczba wyświetleń: 11


